Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения

XV сессии III созыва

Решение

От  07 декабря 2015г.                                                                              № 4
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Рыборецкого вепсского сельского поселения за 1полугодие 2015 года
Заслушав и обсудив информацию Зам. Главы Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения  об исполнении бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения за 1полугодие 2015 года

Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения за 1полугодие 2015 года:

Доходы при прогнозе на 2015 год в сумме 6882,81 тыс. рублей, фактически исполнены 1616,64 тыс. рублей, или 23 %.

Расходы при прогнозе на 2015 год в сумме 10760,35 тыс. рублей, фактически составили 3635,22 тыс. руб., или 34%.

Дефицит при прогнозе на 2015 год в сумме 3878,54 тыс. рублей, фактически дефицит составил 2018,58 тыс. рублей

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета

Рыборецкого вепсского сельского поселения

                                        С.Н. Готыч

	Глава Рыборецкого вепсского
сельского поселения

                                      И.А. Заливако

Пояснительная записка

Доходы при прогнозе на 2015 год в сумме 6882,81 тыс. руб., фактически за 1 полугодие исполнены в сумме на 1616,64 рублей. Процент исполнения составил 23%.

Расходы при прогнозе на 2015 год в сумме 10760,35 тыс. рублей, фактически составили  3635,22  тыс. рубль, в том числе на заработную плату с начислениями 1131,28 руб. (администрация 797,77 тыс. рублей, ДК 333,51 тыс. рублей), услуги связи 20,21 тыс. рублей, содержание имущества 30,54 тыс. рублей, электроэнергия ДК 390,85 тыс. рублей,  уличное освещение электроэнергия 246,89 тыс. рублей, и другие.

Дефицит при прогнозе на 2015 год в сумме 3878,54 тыс. рублей, фактически дефицит составил 2018,58 тыс. рублей.